
a 3959 R 5121

í] ł'ă 1; ý Ž 0 1, 13':ť ž

Evidenční Číslo smí.::l wil1 become 4! -4 LaL-.l
press

”11,1

Rámcová smlouva O přepravě věci

(uzavřená dle § 2555 násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů dále jen Smlouva)

Tuto Smlouvu uzavírají:

TNT Express Worldwide, spol. Id I".O.

se
sídlem: Za Tratí 206, 252 19 Chrášťany

ICO: 15888959

DIČ: CZ1 5888959

Bankovní spojení: 1000503606 / 3500

Společnost zastoupená pro účely této smlouvy:

Ing. Davidem Jeništou, jednateíem společnosti z.

Vlastimilem Dvořákem, jednatelem společnosti

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V

Praze, oddíl C, vložka 1215.

(dále jen dopravce)

?l

Státní zdravotní ústav

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

75010330IČQ:
DIC:

çZ75010330

Bankovní spojení: CNB, č.ú. 1730101/0710

Zastoupený pro účely této smlouvy: MUDr. Pavlem Březovským , MBA

ředitelem

(dále jen Odesílatel)

(dopravce či] Odesílatel společně též jako smluvní strany a/neba jednotlivě jako

smlu vní strana)

Předmětem této Smlouvy je provádění expresní přepravy kusových zásilek

odesílatele. v rámcidopravcem pro Tyto přepravy realizuje d o pravce jím

prováděných komplexních mezinárodních ?i vnitrostátních expresních

přepravních služeb. Smyslerr této Smlouvy I:) jejích příloh je upřesnění

podmínek těchto přeprav V podmínkách konkrétního obchodního vztah u mezi

dopravcem výše uvedeným odesílatelem. Dop ravce tyto expresní přepravy

p ro
odesílatele provádí na základě aktuálně platného znění svých Podmínek

p ľO přepravu ostatní služby (dále jen Podmínky). Plné aktuálně platné znění

Podmínek je veřej n ě dostupné na internetových stránkách dopravce, viz

Z 01 53 1-8 Version 7



Evidenční Číslo sml.:

l:l Will become
-l

Fetgm

https://www.tnt.comlexpress/cs_cýsitelterms-conditions.html Stručné znění

Podmínek je uvedeno lh rubu nákladního listu dopravce.

Výše uvedený dopravce vystup uje vůči odesílateli jako tzv. smluvní dopravce.

Tímto rozumí má ve vztahu k odesílateli všechnadopravce, který práva

skutečně Smluvnípovinnosti dopravce provádějícího expresní přepravu.

dopravce od povídá odesílateli za jednání tzv. dalších, resp. skutečných

dop ravců (kteří provádějí expresní přepravy ve smyslu této Smlouvy a

Podmínek *J na účet smluvníhojměnem dopravce) jakoby tyto přepravy

prováděl sám.

IV.

D0 pravoe se S výše uvedeným odesílatelem mohou dohodnout mi odchylkách

Či na upřesnění znění této Smlouvy nebo Podmínek.

Dohodnutě odchylky či upřesnění znění této Smlouvy nebo Podmínek musi

být uvedeny V přílohách této Smlouvy, jinak jsou tyto neplatné Dohodnuté

oboustranně odsouhlasené odchylky nebo upřesnění mají V podmínkách

smluvního vztahu mezi subjekty této Smlouvy přednost před obecným zněním

této Smlouvy nebo Podmínek.

V.

Objednávky expresních přeprav zadané odesílatelem do p ravci V rozporu

zněním této Smlouvy, to včetně jejích příloh nebo S aktuálně platným

zněním Podmínek nebudou dopravcem realizovány nebo budou realizovány

na základě ustanovení této Smlouvy El aktuálního znění Podmínek. Stej n ě tak

bude dopravcem postupováno tehdy, provede-li Odesílatel ve své objednávce

expresní přepravy konkretizaCi svých požadavků nad rámec upravený Či

přípustný touto Smlouvou včetně jejích příloh nebo nad rámec upravený V

aktuálně platném znění Podmínek.

Vl.

Základním přepravním dokladem, llľă' jehož základě je prováděna přeprava ve

smyslu této Smlouvy Podmínek, je standardizovaný 2 unifikovaný nákladní

list dopravce.

Od povídajíoím způsobem vyplněný nákladní list dopravce, který plní funkci

dokladu O uzavření konkrétní přepravní smlouvy (v tomto případě vycházející

Z této Smlouvy), je dokladem O převzetí zásHky dopravcem.

Z 01 53 2-8 Version 7



Evidenční číslo sml.:

Will becomeE
Fec§x„

Dokladem řádném ukončení přepravy resp. 0 řádném předání Zásilky

dopravcem příjemci je příjemcem bez výh rad potvrzený doklad O převzetí

zásilky (Delivery Run Sheet). Delivery Run Sheet může být vytvoře n

elektronicky.

Spolu dokladem O převzetí zásilky příjemcem (Delivery Run Sheet) je

nákladní list dopravce dokladem
pľO

faktu raci p ře pravy pro daňové účely

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že výše uvedený

nákladní list náležitosti náložného listu ve ustanovenínesplňuje smyslu §

2572 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (tzn, že nesplňuje požadavky na cennost 'ăi obchodovatelnost

dokladu).

VII.

Výše přepravného (ceny přepravy) Za expresní služby prováděné dopravcem

ve ustanovení této e' Podmínek stanovena dohodousmyslu Smlouvy byla

výše uvedených smluvních stran je uvedena v příslušné příloze Smlouvy

(ceníku), která je nédHnou součásti této Smlouvy.

Platnost přepravného (ceníku) byla stanovena na dobu určitou, '-.i IO do

31.12.2020.

Platnost přepravného (ceníku) může být smluvními stranami změněna
pouze

formou oboustran ně odsouhlaseného písemného dodatku k této Smlouvě.

Změnou přepravného (ceníku) nedochází ke změně ostatních ustanovení této

Smlouvy.

Dod rženi výše přepravného (ceníku) může být ze strany dopravce podmíněno

smluvními stranami dohodnutými faktory, jejichž dodržení může být závazné

(např. počtem/četnosti přeprav, finančním objemem přepravného v daném

období, používanými službami dopravce apod.).

Výše sjed naného přepravného (cen mi jednotlivé individuální přepravní

služby) nemá veřejný charakter, je součástí obchodního tajemství, které je

předmětem utajení. To m uto utajení podléhají obě smluvní stra ny po
dobu

minimálně měsíců od ukončení platnosti této Smlouvy, Porušení ustanovení

tohoto od stavce kteroukoliv ZG smluvních stran může být posuzována jako

hrubé tétoporušení Smlouvy.

VIII.

K operativnímu zajištění, resp. provádění obsahu této Smlouvy jsou

smluvními stranami určeni pověření zástupci, kteří jsou uvedeni V příloze této

Smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stra n může ve výjimečných případech kdykoliv

kontaktovat odpovědného zástupce druhé smluvní strany (zpravidla na

mobilní telefon) vyžádat si od něho případně pokyny Či informace nebo mu

Z 01 53 3-8 Version 7



Y

U Y k lQ U
Evrdencní číslo sml.:

S Will become 154%!
řxpłess

takto může sdělit důležité skutečnosti, U nichž hrozí nebezpečí Z prodlení,

Tento možný komunikační vztah plati oboustranně.

IX.

Dopravce provádí expresní přepravy zásilek od odesílatele příjemcům dle

svých technologických postupů, zpravidla přes svá konsolidační střediska, tj,

S meziskladováním, resp. s manipulačními operacemi. Přl vnitrostátních

mezinárodních přepravách dopravce využívá sběrné služby E multimodální

přepravu. Ve všech těchto případech tj. po celou dobu přepravy dopravce

odpovídá 7493 přepravované zásilky ve smyslu aktuálního znění Podmínek,

resp. ve smyslu ustanovení této Smlouvy,

X.

Odesílatelem se p ro účely této Smlouvy rozumí vždy objed natel přepravy,

zároveň Pokud neníkterý je plátce přepravného dopravci. výslovně

stanoveno jinak, platí toto ustanovení p ro dopravce ve smyslu této Smlouvy

?el Pod m ínek prováděné importní přepravy.

XI.

Odesílatel a dopravce jsou povinni si vzájemně poskytnout veš keré nutné

údaje (včetně potřebných dokladů) potřebné k bezchybnému, plynulému FJ

včasněmu provedeni přepravy.

Odesílatel je povinen sdělit dopravci veškeré informace důležité
pro

řádné

vykonání přepravy, které zjistí před započetím nebo V průběhu provádění

přepravy.

Smluvní strany vzájemné odpovídají 714i škody, které by eventuálně vznikly

nesplněním v to mto od stavcí uvedených povinností.

Smluvní stra ny jsou zbaveny odpovědnosti 749.) škody nebo prodlení, které

nastalo V důsledku okolností, které vylučují odpovědnost smluvních stran.

Definice okolností Vylučující odpovědnost se říd Í dle zákonného předpisu,

podle kterého SE pos uzuje škoda, eventuálně podle ustanovení platných

Podmínek.

Xll.

Dop ravce je povinen fakturovat odesílateli ceny přepravních služeb pouze na

základě níže které nedílnou součástí tétouvedených příloh, jsou Smlouvy

Fakturace je stanovena v týdenním cyklu splatností 14 dní 0d data

vystavení fa ktu ry dopravcem. Daňový doklad Ka' přepravu bude vystave n dle

předpisů platných V ČR.

Z 01 53 4-8 Version 7



l'l Y k l l 'I l

EVIdenčni číslo sml.:E Will become
**53;

mass

Fakturace může být mezi smluvními stranami prováděna elektronicky.

V případě prodlení odesílatele .a úhradou faktury dopravce je mezi smluvními

stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,01% Z dlužné částky !i každý

den prodlení. Touto smluvní pokutou není d otče n případ ný nárok dopravce na

náhradu škody

Xlll

Smluvní strany EE dohodly na přísněm respektování zákazu poskytováni

jakých kol iv informací souvisejících před mětém jejich činnosti třetím stranám

?A lh' dodržování dobrého obchodního jména svého druhe smluvní strany,

Tato ustanovení zůstávají V účinnosti minimálně po dobu 2 let od ukončení

platnosti této Smlouvy. Porušení ustanovení tohoto odstavce může být

posuzová no jako hrubé porušení této Smlouvy. Toto ustanovení zároveň bere

na vědomi povinnosti odesílatele, které
pro něj pramení u předpisů O Registru

smluv, případně svobodném přístupu k informacím.

XlV.

Tato Smlouva 35. uzavírá IE' dobu na dobu určitou, 'SJ to do 31.12.2020.

Tuto Smlouvu je možno vypovědět každ ou ze smluvních stran, to V

tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpovědni lhůta počíná běžet od prvniho dne

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Za doručení výpovědi považuje okamžik, ve kterém byla výpověď

doručena adresátovi poštou na jeho ad resu uvedenou V záhlaví této Smlouvy,

případně uložena na poště jako nedoručené Z důvodu nepřítomnosti adresáta

V místě doručování Či od rn Ítn utí převzetí poštovní zásilky.

Při hrubém nebo opakovaném porušení usta novení této Smlouvy může být

tato Smlouva vypovězena s výpovědní lhůtou 7 dni. Za hrubé porušení

ustanovení této Smlouvy, považuje porušení ustanovení této Smlouvy

mající 'lži následek vznik škody vyšší než 5 000 (slovy: pěttisic) Kč. Za

opakované porušení p ro účely této Smlouvy považuje dvakrát za jeden

měsíc opakované jednání, které bylo písemně vytčeno (připomínkováno) ?el

doručeno druhé smluvní straně.

V tomto bodě uvedená ustanovení platí pro
obě smluvní strany.

XV.

Případné prohlášení O neplatnosti Či neplatnost jakéhokoliv Z ustanoveni této

Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé této Smlouvy,

z- 0153 5-8 Version 7



Evidenční číslo

l t 'I ilł Tl

will become

FecEx. em.
mm,

Tato Smlouva nabývá platnosti d nem jejího podpisu oběma smluvními

stranami účinnosti podáním první individuální objednávky konkrétní

přepravy Odesílatelem.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každý má

platnost originálu, Z nichž po jednom náleží každé smluvní straně.

Tato Smlouva P0 nabytí své účinnosti ruší veškeré smlouvy či obdobná

ujed nání či ustanovení v minulosti mezi výše uvedenými smluvními stranami

ve stejné nebo obdobné věci uzavřené,

/

V Chrášťanech dne vv. J' 00/
/v-f

L, r

Počet 3příloh:

[19 em. 2019

Za dopravce Za

lng. David Jeništa Pavel Březovský,

jednatel MBA

řed itel

Vlastimil Dvořák

jednatel

Přílohy:

1. Pověření zástupci odesílatele Kč' dopravce

2. Ceník

3. rozesílání EHKHarmonogram

Za “masa 'Ne-mw: Tratrz: ,„ 2;; ,a ,„ SíJUi o,

Tel: +420 22:' ,.
(Í. .z ›.< :a chrámu-»ny i: Neñubí A

:'38

wc. 0225555959

Z 01 53 6-8 Version 7



Evrdenční číslo sml.:

Will become Fech

Přílohy:

í. Pověření zástupci odesílatele :i dopravce

Pověření zástupci odesílatele:

Pověření zástupci dopravce:

Z 0153 7>8 Version 7



-v

Evidenční číslo sml.:

i: Will become ł'ăLü
LXDVESS

2. Ceník

Z 01 53 8-8 Version 7



s,'á
Wătätä eee

'amd :t
W

s” :as: „9;
til

šíří? ?7%
ššžŽ i, , ăi” i tl V w v W ;š ?gsm/eat

, s '/*Sž 'v v v v*: š :s Žžąžžgää z ;; //A×2\A\//„sv
mg; z ŽŠŽ i

Lčäáäí„
3% ,%« 'ážž
s ,a (gaz/„ewa, a aweäeem
ž 'ŠÍ ”Wei

zz em WIWQ

cár*: , „7 M „ý, przy”, /9 , aa, 94 m !oV/ac/ 4 „M4 Ž” ,zwemmmmmaw l x

'WW c:

mw ?k 4 'tě »3%»:,:?›Žšř,íga,ř›?» mm ení/*ae o aa ames s W
W

?5
07%/ eeeaw ?ZŠ

eee/(z tv, *241/0 › i 7/ »2 ?Míša eee má ”5 Ý 1

v šíře»
am

mem Wwwkvą
k, Zm!

\\,\, -- www *§“ł\\&\í MaM/w” „Wax, 9;.

mamma/„Mcwawmz « „ ›, ›, s, i*: ; že e may/a tá /454 "42 í 'š :w
7* 7,; y 'Ž

me „ ~ „VW 'ce t ~ e

'z za "/u
z V/

:1× „v s /// w;
I/„ww „ ží/W/,V ; v

e m*

/2

'1 :a wc i) 4%, 7?
Mass

k* " jevy s? w., „ose sWŠŠW/Q á j ,s eě/rs/ÍŽŠ Q; Ž

Průvodce

V]

V

Společnost: STATNI ZDRAVOTNI U STAV

Zákaznické číslo: CZ00001 8277

Měna: Kč

cem ?ze *lepším
sw 4mm

WE:: 'Pecarte

::že





Víra lnłnrmam'

í.) 'J l i' I Som? Šiuñăl 848 UUU 865

customer selwce.prg@lnl com

Aktuální informace doplňkových službách platných příplatcích naleznete na našich webových

stránkách www.tnt.cz. TNT si vyhrazuje právo výši příplatků v průběhu roku upravit.

TIŠTĚNÝ PŘEPRAVNÍ LIST A FAKTU RA Služba Poplatek mi

Muže-:me vam
Duskylnoul

mene prepravm llsw
a/nebo paplluvé iaklury 00x00 nechoele Dřenašel NDn-eleclroníc Zasllka

dala eleklronlckv alneuu přlllmal
elektrorllcke

faklury consignmem (NEC)

Norlveleclrorlll: Faktura

mvoica (NEll

POJlSTENl

Pro vaše Cenné ZDDŽl mužame Daskytnoul pallsme Kryll az 00 vyse 25 nou eul mele nemam Insurance (IN) % hodnüív zboží

vanKlé malou nebo Poškození!" zásilky Minimum
Škody

Pro vaše zuuzi mi'iismn paskymom pollstne kiyii až do vyse 500 klem nanlñdl skoay insurance (lN) Zasllka

vznikle zxre'luu neon poškozením láSllky dokumenty

VYZVEDNUTÍ A DORUČENÍ

pukvd ie cilove adresa noskvmuizi ouesllaleiem neupiná
nebo

nespiavna spolecnosi
TNT Resolved

wrong
Zasllka

vynaloží' veskere pllmeíene uslll k lešlenl spiávne adresy dodánl Zasllky
v Iamm pnpaae se address (RWA)

Douzlle auualečny pppiaiek Pokud nedokazeme aokoncil domcenl neodpoyiuame nespiiieni

naeeno závazku dodani

MANIPULACENESTANDARDNÍ

Príorila

Muzele rozhodnout pro pnolllril' zpracování 00 vyzvednutí až DU doručení vaše Laallka bude Pnollfy Zásilka

označena nasi (PR)Jasně nalepkou Prlorlľy

Vicekusová zásilka (Multi Pieue Consignment)

Poplatek se vzlahule
vioekusovou zasilku (Je Dočllan za každy dalsi kus zásilce) Mulll Piece Zásilka

Consignmeni (MPO)

Dodaleona manipulace

Pokud male zasllky.
klere

nevyhovull automauzovanym
Sonačrl im linkam neoo pokud prekraouii

siandardni rozmery bude uclova'n dodalebný poplatek pokryli dodatečných ne'kladu na

manipulaci

Non-oonveyaole
ZASllka

Poplatek ruČrll marllDulacl
zoailkoii nmolnosli nizsi než an kg píesanuiicí leden nebo

nasleduilclcn rozmero 2
(HJ

0 7
(M os lvl

lsNCl

Poplatek zliienou manlpulacl
nadrozmernou zaeiIkou nmomosil 30 ko Vlce presanuilcl Exoeecling

Zásllka

nano nasleduilclcn rozmeru 2.4 ldi 12 (si (V)
dimensions

(semleden

Specialní manipulace

Poplatek
zliíenou manlpulacl nestonpvalelnou zasllkoo Nen.slackable zasilka

(SNS)

Ihožl l':l materiálNebezpečná

Poplanek za sluzou Dlall pro zasllkY oosanuilol plne ieguiovane nebezpečne zoozí a Dangerous gwda/ ZasHKa

uN34BG/UN809u Lilniove oalene Hazardous
(HZ)

ledSuchý

Lim itované m nožstvi

Poplatek učwvaný zasilky oosanullcl neoezpeone
mon omezenem množslvi (ADR) ktere - Límiled ouanlltles zasilka

určeny leteckou dopravou (L0)lSOL

Ceny jsoL platne' od 7.1 2019 mohou ale zmenit

Kč bez celnlcl'l dal'll a dalšíchCeny jSUL DPHi poplatku, priplatku.



Siálni' zdravotní ústav

zkoušení CLA

~/
Poskytovatel programů

způsobilosti
akreditovany

podle A Ď
5'

SZU CSN EN ISO/IEC 17043r read 7001
n 'mol

Sl obárova 48/49, 100 OU Praha 16 yinonraoy

tel.: +4zuzo7us 2427, elmall: apcem@szu a




